



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 963 835  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSKE DATAPRODUKTER AS  
Forretningsadresse: 2. etasje  
Tørkoppveien 2  
1570 DILLING

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sissel Maijken Ruud Christophersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	5 857 189	6 275 786
Annen driftsinntekt		44 705	619 802
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 901 894</b>	<b>6 895 588</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 031 314	4 378 307
Lønnskostnad	7	1 322 743	1 271 548
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		42 533
Annen driftskostnad	7	634 138	737 410
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 988 195</b>	<b>6 429 799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-86 301</b>	<b>465 789</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		16	846
Annen finansinntekt		1	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17</b>	<b>846</b>
Annen rentekostnad		26 652	215 757
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26 652</b>	<b>215 757</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-26 635</b>	<b>-214 911</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	8	<b>-112 936</b>	<b>250 878</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-5 409	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-107 527</b>	<b>250 878</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-107 527</b>	<b>250 878</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-107 527</b>	<b>250 878</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-107 527</b>	<b>250 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Udekket tap		-107 527	250 878
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-107 527</b>	<b>250 878</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		230 975	213 048
Andre fordringer	3	237 725	167 575
<b>Sum fordringer</b>		<b>468 700</b>	<b>380 623</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	43 553	170 786
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 553</b>	<b>170 786</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>512 253</b>	<b>551 409</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>512 253</b>	<b>551 409</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	190 000	190 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Udekket tap		526 772	419 245
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-526 772</b>	<b>-419 245</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>-336 772</b>	<b>-229 245</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld		53 855	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>53 855</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>53 855</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		462 754	438 362
Betalbar skatt	8		
Skyldige offentlige avgifter		214 040	219 391
Annen kortsiktig gjeld		118 375	122 900
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>795 169</b>	<b>780 654</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>849 024</b>	<b>780 654</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>512 253</b>	<b>551 409</b>



# **Årsregnskap 2016**

## **Norske Dataprodukter AS**

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 985 963 835**



## Årsberetning 2016 for Norske Dataprodukter AS

### Virksomhetens art

Norske Dataprodukter AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av data- og kontorprodukter til bedriftsmarkedet og offentlig sektor i Norge. Selskapet er lokalisert i Rygge kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapest utvikling i 2016 har vært noe svakere omsetningsmessig og resultatmessig fra selve driften sammenliknet med fjoråret. Resultatet er negativt på grunn av lavere omsetning i år - og svakere enn forventningene ved årets begynnelse. Selskapets likviditet og soliditet er ikke tilfredsstillende. Selskapets kortsiktige gjeld er høyere enn eiendelene - og selskapet har et udekket tap etter fradrag for aksjekapital på netto kr -336 772. Lønnskostnadene er øket marginalt fra fjoråret. Selskapet arbeider med å holde på eksisterende kunder og få nye kunder. Resultatet av dette arbeidet har ikke gitt mersalg i 2016. Selskapet jobber videre med denne strategien i 2017. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettvisende bilde av virksomheten.

### Fortsatt drift

Selskapets aksjekapital er tapt pr. 31.12.2016 og selskapet har et udekket tap netto etter fradrag for aksjekapital på kr. - 336 772. Styrets handleplikt etter aksjelovens § 3-5 inntrådte i 2014 og har eksistert i hele 2015 og 2016. Konkrete handlinger gjennomført av styret i 2015 og 2016 har ikke vært tilstrekkelig til å gjenvinne selskapets aksjekapital i 2016. Selskapet driver for kreditorenes regning for hele 2015 og 2016. Ledelsen mener at selskapet vil kunne redusere kostnadene ytterligere i 2017 og årene fremover - og dermed gjenvinne den tapte aksjekapitalen. Selskapet har fått ytterligere finansiering ved lån kr. 100 000 i 2017 om sikrer likviditeten kortsiktig. Årsregnskapet er ut fra ovennevnte utarbeidet av styret under forutsetningen om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefravær har i året vært lavt.

### Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 2,5 ansatte, 1 kvinne og 2 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 2 personer, hvorav 1 er kvinne.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet mer enn det som er normalt for bransjen.


### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Rygge, 30. juni 2017

  
Sissel Majken Ruud Christophersen  
Styrets leder

  
Kjell Roar Livold  
Styremedlem/Daglig leder



## Resultatregnskap

Norske Dataprodukter AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt	1	5 857 189	6 275 786
Annen driftsinntekt		44 705	619 802
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 901 894</b>	<b>6 895 588</b>
Varekostnad		4 031 314	4 378 307
Lønnskostnad	7	1 322 743	1 271 548
Avskrivning av driftsmidler	2	0	42 533
Annen driftskostnad	7	634 138	737 410
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 988 195</b>	<b>6 429 799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-86 301</b>	<b>465 789</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		16	846
Annen finansinntekt		1	0
Annen rentekostnad		26 652	215 757
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-26 635</b>	<b>-214 911</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	8	-112 936	250 878
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-5 409	0
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-107 527</b>	<b>250 878</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-107 527</b>	<b>250 878</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	250 878
Overført til udekket tap		107 527	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-107 527</b>	<b>250 878</b>



**Balanse**

Norske Dataprodukter AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		230 975	213 048
Andre kortsiktige fordringer	3	237 725	167 575
<b>Sum fordringer</b>		<b>468 700</b>	<b>380 623</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	43 553	170 786
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>512 253</b>	<b>551 409</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>512 253</b>	<b>551 409</b>




## Balanse


Norske Dataprodukter AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 900 á 100)	4	190 000	190 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-526 772	-419 245
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-526 772</b>	<b>-419 245</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>-336 772</b>	<b>-229 245</b>
<b>Gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		53 855	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>53 855</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		462 754	438 362
Skyldige offentlige avgifter		214 040	219 391
Annen kortsiktig gjeld		118 375	122 900
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>795 169</b>	<b>780 654</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>849 024</b>	<b>780 654</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>512 253</b>	<b>551 409</b>

Dilling, 30.06.2017

Styret i Norske Dataprodukter AS

  
Sissel Maijken Ruud Christophersen  
styreleder

  
Hell Roar Livold  
styremedlem/daglig leder



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordninger er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24%/25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

## Note 2 Anleggsmidler



## Note 3 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

### Lån

Det er innvilget lån til ett styremedlem. Lån til styrets leder er kr. 196 613. Lånet skal nedbetales så snart som mulig. Det er ikke stilt sikkerhet for lånet. Lånet er ytet i strid med aksjelovens § 8-7 da lånene ikke er innenfor rammen av de midler selskapet kan benytte til utdeling av utbytte, - og det ikke er stillet betryggende sikkerhet for lånet.

## Note 4 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Norske Dataprodukter AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 900	100,00	190 000,00
<b>Sum</b>	<b>1 900</b>	<b>100,00</b>	<b>190 000,00</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %l pr. 31.12.2016 var:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
Sum >1% eierandel	1 900	1 900	100,0
Sum øvrige	0	0	0,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 900</b>	<b>1 900</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære aksjer
Sissel M Ruud	Styrets leder	950
Christophersen Kjell-Roar Livold	Styrets nestleder	950

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	190 000	-419 245	-229 245
Endringer ført mot EK			0
<b>Pr 01.01.2016</b>	<b>190 000</b>	<b>-419 245</b>	<b>-229 245</b>



Pr. 01.01.2016	190 000	-419 245	-229 245
Årets resultat		-107 527	-107 527
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>190 000</b>	<b>-526 772</b>	<b>-336 772</b>

## Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

---

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	
Gjeld til kredittinstitusjoner	0
<b>Sum</b>	
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	0

## Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	1 158 076	1 228 378
Arbeidsgiveravgift	164 519	153 588
Pensjonskostnader	-23 415	-147 353
Andre ytelser	23 562	36 935
<b>Sum</b>	<b>1 322 743</b>	<b>1 271 548</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 4

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	214 567	418 654
Annen godtgjørelse	4 392	4 392

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor



Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 17 000.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 8 000.

## Note 8 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-5 409	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-5 409</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-112 936	250 878
Permanente forskjeller	241	3 583
Endring i midlertidige forskjeller	0	-271 331
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-112 695</b>	<b>-16 870</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Fordringer	-22 900	-22 900	0
<b>Sum</b>	<b>-22 900</b>	<b>-22 900</b>	<b>0</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-503 777	-391 083	112 695
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	526 677	413 983	-112 695
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt (24 % / 25 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Til generalforsamlingen i Norske Dataprodukter AS
